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Olet varmaan miettinyt kanssani, mitä Jumala tahtoo 

ja mitä Hän odottaa meiltä? Hänen sanansa antavat 

viitteitä ja selkeitä näkymiä tahdostaan. Toisinaan 

myös Hänen ihmeellinen Henkensä puhuu sydämiimme 

johdattaen siten, että Hänen hyvä tahtonsa tapahtuu. 

Mikäli kuvittelemme, ettei Jumala meiltä odota yhtään 

mitään, erehdymme suuresti. 

 

”Jumala näet vaikuttaa teissä sekä tahtomisen 

että tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa 

toteutuisi.” Fil.2:13[*JKR] 

 

Lupaus Jumalan Hengen läsnäolosta antaa myös toivoa 

ja voimaa Hänen tahtonsa löytämiseen ja siinä 

elämiseen.  

”Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja 

vaikutan sen, että te vaellatte minun käskyjeni 

mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte 

ne.” Hes.36:27[*JKR] 

 

Onkin joitain asioita, joita Jumala erityisesti tahtoo ja 

jokaisen Jumalaan uskovan tulisi perehtyä niihin. On 

hyvä muistaa, että Hänellä on hyvä tahto ihmisiä 

kohtaan (Luuk.2:14) ja sitä tulisi olla myös Hänen 

omillaan suhteissa toinen toisiimme. (Room.12:10)  

 

Jumala, joka on rakkaus, (1.Joh.4:9-11) haluaa 

ihmisen voivan hyvin ja elävän rauhassa kaikkien 

ihmisten kanssa. (Room.12:18) Jos maailmasta löyty-

neekin "jumalia," jotka ajavat ihmisiä terroritekoihin ja 

muihin vihanilmauksiin, meidän Jumalamme tahtoo 

rauhaa ja kaikkinaista hyvyyttä ja myönteisyyttä 

luoduillensa, - jopa siinä määrin, kun me poikkesimme 

pahuuteemme tehden syntiä, Hän tahtoi sovittaa 

kaikki tekomme Jeesuksen kertakaikkisessa sovitus-

uhrissa Golgatan keskimmäisellä ristillä. 

 

Jumalan hyvä tahto tulee myös esille Raamatun 

ilmoituksessa:  

"Laupeutta Minä haluan enkä uhria, ja Jumalan 

tuntemista enemmän kuin polttouhreja." 

Hoos.6:6[*JKR] 

– Miten voisimme elää tänään todeksi tämän Sanan 

ilmoituksen? Uskon, että jokainen meistä kohtaa 

tilanteita, joissa kanssamatkaajaa kohtaan nousee 

kiivaita tuntemuksia ja tahtoisimme ottaa oikeuden 

omiin käsiimme. Mutta mitä tekeekään jumalinen 

laupeus riitatilanteessa, tai hetkessä, jossa antaisit 

vastineen toisen loukkauksiin ja herjoihin? Monet 

ikävät riidat ja episodit ovat saaneet päätepisteen 

laupeuden sanoista. (Snl.16:14) 

 

Ihmisinä niin mielellään 

haluaisimme uhrin, eli syylli-

sen "pyövelin penkille." 

Jumalalla on kuitenkin rauhan 

ajatuksia, että tämä maailma 

olisi parempi paikka elää ja 

olla.  

 

 

 

”Minä tunnen teitä koskevat ajatukseni, sanoo 

Herra: Ne ovat rauhan eikä turmion ajatuk-

sia. Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” 

Jer.29:11[*JKR] 

 

Uhri on jo uhrattu, veri vuodatettu ja syytön tuomittu 

syyllisten edestä syylliseksi. Sitä meidän tulisi ajatella 

jokaisen meitä vastaan rikkovan kohdalla. Onhan 

hänkin armon perillinen siinä, missä sinä ja minäkin! 

(Matt.18:21-22) 

 

Saatamme kysyä Jumalan tahtoa työpaikan, 

opiskelupaikan ja monen muun tärkeän ja suuren 

elämänasian edessä. Se onkin oikein, mutta vielä 

tärkeämpää olisi löytää Jumalan tahto ja johdatus 

jokapäiväisen elämän keskellä. Miten ja mistä 

löytäisimme rauhan ajatuksia turmion ja vihamieli-

syyden sijaan? Miten osaisimme rakastaa jokaista 

ihmistä, niin kuin Jeesus on rakastanut? Matt.5:44, 

1.Piet.1:22 

 

Myös Paavali sivusi näitä ongelmia kohdallaan 

pohtiessa inhimillistä ihmisyyttään, että "minä en 

näet toteuta mitä tahdon, vaan mitä vihaan, sitä minä 

teen." (Room.7:15) - Inhimillisyydessämme valitsem-

me liian usein kovuuden ja kylmyyden. Sehän on usein 

pohjimmiltaan itsesuojeluvaistoa, kukapa tahtoisi 

tulla eläviltä syödyksi?! Kuitenkin, aina kannattaa 

ajatella laupeuden vaihtoehtoa, silloin, kun se on 

vain mahdollista. (Snl.16:6)  

 

Lukemassamme Raamatun tekstissä (Hoos.6:6) 

näemme myös toisen ajatuksen Jumalan tahdosta. 

Luimme sanat: "Jumalan tuntemista enemmän." – 

Miten voisin lisätä Jumalani tuntemusta? Miten 

oppisin tuntemaan Hänet paremmin ja yhä syvemmin? 

– Meille on annettu Sana, joka kertoo hyvin laajan 

kuvan Jumalasta ja Hänen luonteestaan. Lisäksi omat 

kokemuksemme matkan varrella opettavat meitä 

tuntemaan Hänen rakkauttaan ja huolenpitoaan yhä 

enenevästi. (Snl.4:18) On vain etsittävä Jumalaa, 

(Ps.27:8) elettävä Hänen kanssaan rukoillen ja 

asettaen elämäänsä Hänen tahtonsa mukaiseen 

järjestykseen. Uskoon tuleminen riittää kyllä taivas-

osuuteen, mutta Jumalalla on annettavana paljon 

rikkaampi elämä jo täällä ajassa. Hänen pyhyytensä ja 

suuri voimansa ovat suuri varjeleva tekijä 

inhimillisen ihmisen vaelluksessa. 

 

Jumala tahtoo myös kiitollista ja tyytyväistä mieltä 

luoduiltaan. Onhan selvää, miten suuri voimavara on 

kiitollisuus elämässä verrattuna esimerkiksi ainaiseen 

nurjuuteen. Lapseni isänä toivon, että lapseni iloitsisi 

niistä mahdollisuuksista, mitä hänelle annan. – Kuinka 

paljoa enemmän Jumala iloitsee nähdessään luotunsa 

rakastavan sitä elämää, mitä Hän tahtoo antaa! 

(1.Tim.6:6) Monet surut ja mielipahat ovat haihtuneet 

”taivaan tuuliin” alkaessa kiittää ja ylistää Jumalaa 

kaikista Hänen hyvistä töistään! (Ps.103:2) 

 

Otsikkoni teema löytyy myös "Isä Meidän - 

rukouksesta." Opetuslasten kysyessä, kuinka tulisi 

rukoilla, Jeesus opettaa; "Tapahtukoon Sinun 

tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa." 

(Matt.6:10) Rukouksen tarkoitus on osaltaan osoittaa 

myös Jumalalle, että on valmis ojentautumaan Hänen 

tahtoonsa uskossa ja kuuliaisuudessa. (Matt.26:42) 

Onkin suurenmoista ilolla yhtyä Hänen ajatuksiinsa, 

päätöksiinsä, tahtoonsa ja kaikkiin niihin arvoihin, 

mitkä ovat Hänen valintojaan.  
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”Teurasuhriin ja ruokauhriin et Sinä mielisty. 

Korvani Sinä avasit kuulemaan. Polttouhria ja 

syntiuhria Sinä et vaadi. Silloin minä sanoin: 

"Nyt Minä tulen. Kirjakääröön on kirjoitettu 

Minusta." Sinun tahtosi, Jumalani, Minä teen 

mielelläni, ja Sinun lakisi on sydämessäni.” 

Ps.40:8-9[*JKR] 

 

Uskon siihen, että kaikki Jumalan vaikutukset ovat 

pienelle ihmiselle pelkästään hyväksi! Jos kuka, niin 

Luojamme kyllä tietää, mikä on meille parhaaksi. 

Siksi Hänen tahtoonsa on hyvä nojata, siksi siinä on 

niin turvallista elää, onhan Hänen viisautensa jotain 

käsittämättömän suurta ja ihmeellistä meidän ihmisten 

viisauteen verrattuna! (Ps.103:11) 

 

Oletko koskaan ajatellut sitä rakkauden määrää, mitä 

Jumala tahtoo vuodattaa elämäämme Sanansa ja 

Henkensä kautta! (Room.5:5) Kaikkinainen jumalinen 

hyvyys tuleekin osaksi elämääm-

me juuri rakkauden ja rauhan 

tekoina lähimmäisiämme kohtaan. 

Ilman rakkautta emme olisi 

yhtään mitään. (1.Kor.13)  

 

– Saadessamme siis osaksemme 

Jumalan tahdosta syntynyttä 

armoa ja laupeutta, saamme jakaa 

sitä ympärillemme läheistemme 

keskellä. 

 

 

Rukoilemme: 

 

Herrani, Kuninkaani, haluan viipyä kasvojesi edessä! 

Haluan tunnustaa, että viisautesi ja tahtosi ovat 

parasta, mitä voin kokea! 

 

Kiitos Jeesus, että Sinä täytit Isän tahdon että meillä 

olisi elämä ja yltäkylläisyys ja anteeksianto! 

Kiitos rauhan ajatuksistasi ihmisiä kohtaan! Kiitos, että 

hyvä tahtosi saa tapahtua keskellämme! 

 

Herra, kiitos, että saamme antautua tahdollesi.  

– Tapahtukoon Sinun tahtosi! – Anna sydämeemme 

rakkautta.  Auta kuulemaan äänesi, näkemään kasvosi 

ja vaeltamaan kuuliaisesti Kasvojesi edessä! 

 

Jumalani, auta vaeltamaan Hengessä, sydän täynnä 

armoa ja totuutta! Täytä Pyhällä Hengellä niin, että 

elämäni olisi kokonaan Sinun käytössäsi ja tahdossasi!  

 

Muista minut maan tomuksi. Olenhan vain 

hyppysellinen savea sormissasi! Kiitos, että saan olla 

nöyrä ja vähäisin palvelijasi. Kiitos, että tämä saviastia 

kuuluu Sinulle, kaikkine säröineen ja heikkouksineen. 

 

Kiitos Jeesus nimesi kiitoksesta ja kunniasta! Olkoon 

ylistetty taivaan ja maan Luojan nimi, ikuisesti! 

 

 

– Aamen – 

 

 


